Znieść dematerializację wszystkich zdematerializowanych akcji Spółki, tj. 19.632.030 
(dziewiętnastu milionów sześciuset trzydziestu dwóch tysięcy i trzydziestu) akcji 
zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) każda o 
łącznej wartości nominalnej 1.963.203 (milion dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące 
dwieście trzy) złotych oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych 
S.A. kodem PLBKLND00017.  

§ 2 

Powierzyć wykonanie niniejszej uchwały Zarządowi Bakalland S.A.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym zniesienie dematerializacji